FORMULAR I DEKLARIMIT DHE T T
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN e e R

ARE SR
%“% (2) Periudha tatimore | | !N Serial
‘%E;«-‘i 18-A
Numri [dentifikues i Personit te Tatueshem (NTPT); (3)L81501505T
Emri Tregtar | Personit te Tatueshem: (4)NILE EUROPE
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5)
Adresa: (6) Njesia Administrative Xhafzotaj, Rruga e Vieter
Durres-Tirane, Km 22, Nr.6, Pjezes.
Qyteti’ Komuna/Rrethi; Durres, Xhalzotaj, Pejze
Numri Telefonit: {7

Lajmerond nese infprmacsin 1 méapérm §=hié jo 1 plose osc ke ndrvshuar

Liogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Té pshtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat i 1,495,399 | 1.495.390
(10/11)  Shpenzimet (16 546,744 |11 546,744
(12) Shpenzimet e pazbritshme (12) 4450

Rezultati
(13/14)  Humbja i of"™ 0
(1516)  Fitimi b 948,655 "™ 954,144
(17) Humbje ¢ mbartur (17 i
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) A 954,144
Llogaritja ¢ tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte e 143,122
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera . 0
(21) Tatim fitimi (19+20) &4 143,122
(22) Tatim fitimi i shtyre =2 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar e 143,122




Emertimi dhe Forma ligjore NILE EUROPE SHPK

NIPT LE1501505T
Adresa e Selise XHAFZOTA) , DURRES
Data e krijimit 28.02.2018

Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore TREGT| ME SHUMICE E PAKICE TE

VAJRAVE LUBRIFIKANTE ETJ

PASQYRAT FINANCIARE

[ MNe zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin ghe Pasqgyrat Financiare )

Viti 2018

Pasgyra Financiare jane individuale

Pasgyra Financiare jane te konsoliduara
Pasgyra Financiare jang te shprehura ne
Pasgyra Financiare jane te rtumbullakosura ne

Feriudha Kontabel & Pasgyrave Financiare Nga 26.02.2018
Deri 01.08.2018

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiara 27.02.2019




Shogeria: NILE EUROPE SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET Shenimet 2018 2017
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetarse 1 1,114,551
1 Bankas 1.1
2 Arka 1.2 1,114,551
P Investime 2 0
1 NE fify) prongsie 18 njgsive ekonomike brands qrupit 2.1
2 Akzionet e veila 2.2
3 Te tiera Financiars 23
P Té drejta t8 arkBtueshme 3 4,800
1 _Nga akfiviteti i shirytézimit 31
2 Nga njgsité ekonomike brenda grupit 3.2
3 Ngs njésié ekanomike ku ka inferesa piessmarrése 33
4 Té tisra tvsh 34 4,800
S Kapital | nénshkruar i papaguar 35
8 Te drejts e detyrime ndaj orfakeve 3.6
P Inventarét 4 0
1 L&ndg e paré dhe materiale t¢ konsumueshme 4.1
2 Frodhime né proces dhe gjysémprodukie 4.2
3 Produkte té gatshme 43
4 Malra 4.4
5 Axtive Biologike (G e gialig né ritie @ majméri) 4.5
B AAGIM té mbajtura pér shitje 4.6
7 Paragalime pér inventar 4.7
P Shpenzime té shtyra ]
P Té arkétueshme nga t& ardhurat e konstatuara 6
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,118,351
Aktivet Afatgjata
B Aktive financiare 7 0
1 Tituj pronésie né nigsité akanomike brenda grupit 71
2 Tituj te huadhénies né njgsitd ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tityj pronésie né njgsité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 7.3
& Tituj t8 huadhénies né njgsits ekonomike ku ka interesa pjesémarrdse 7.4
S Tituj 1& terg t& mhajtur si aktive afatgiata 7.5
B T té tisre 1 huadhénies 7.8
P Aktivet materiale 8 0
1 Toka dhe noériesa 8.1
2 Impiante dhe makiner g2
3 Té tiera Instalime dhe pajisie 8.3
4 Farapagime pér aktive matenale dhe né proces 54
P Ativet biologjike g
P Aktive jo materiale: 10 0
1_Koncesione.patenta ligenca. marka tregtare. té drejta e aktive t& ngjashme 10.1
2 EmriiMiré 10.2
3 Parapagime pér AAJM 10.3
B Aktive tatimore t8 shtyra 11
P Kapitali i nénshkruar | papaguar 12
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA = 0
Tl "o
AKTIVE TOTALE Py B 1,119.351
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Shogeria: NILE EUROPE SHPK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2018 2017
P Detyrime afatshkurtra: e 313,718
1 Tyt e huamarres 1314
2 Detyrnime ndaj institucioneve 18 kredisd 13.2
3 Arkétime né avancé pér porosi 13.3
4 Te pagueshme pér aktivitetin 8 shingézimit 13.4
5 Déftesa té pagueshme 13.5
8 T& pagusshma ndaj njgsive ekonomike brenda grupit 13.8
T _T& pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 13.7
8 Te pagueshme ndaj punonjésve dhe sigunmeve shogérore/shéndetsore 13.8 170,586
8 T& pagueshme pér detfyrimet tatimare t. fitimi 139 143,122
10 Te fjera te pagueshme 13.10
P T& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 14
B TE ardhura t& shtyra 15
P Proviziona 16
Tetall | Detyrimeve afatshkurtera 313,718
P Detyrime afatgjata: 17 0
1 Tiujt @ huamarrjes 17.1
2 Detyrime ndgj ingfitucioneve 4 krediséd 17.2
3 Arkétimet ng avance pér porosi 17.3
4 T& pagueshme pér aktivitatin @ shfrytdzimit 17.4
5 Déftesa té pagueshme 175
8 Te psgueshme ndaj njgsive ekonomike brenda grupit 17.6
7 _Te pagueshme ndal njésive skonomike ku ka intaresa pjesémarrése 17.7
B. TE tjara té pagueshme 17.8
- Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 18
P T2 ardhura t& shtyra 19
P Provizione: 20
1 Provizione pér pensionet 20.1
2 Provizione té Hera 202
P Detyrime tatimore t& shtyra 21
Tetali | Detyrimeve afatgjata 0
I DETYRIMET TOTALE 313,718
P Kapitali dhe Rezervat 22
B Kapitall | Nénshkruar 23 100
P Primi i lidhur me kaplitalin 24
P Rezerva rivierisimi 25
P Rezerva té tjera 26 0
1 Rezenva ligiore 26.1
2 Fazerva statutore 26.2
3 Rezerva té tjera 26.3
= Fitimi | pashpérndars a7
P Fitim /| Humbja & Vitit 28 B0S5,533
Il Totali i Kapitalit B05,633
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,119,354
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Shogeria: NILE EUROPE SHPK

Pasqyra e Performancés

{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimat 2018 2017
B |T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 28 1,495,399
P |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 20
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 1
B |TE ardhura t& tjera té shfrytézimit a2
B |Lénda e pard dhe materiale t& konsumueshme 33 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale & konsumueshme 231
2 TE lers shpenzime 332
P [Shpenzime té personelit kL) -515,455 0
1 Paga dhe shoérblime 341 -441 692
£ Shpenzime t4 sigunmeve shogéroredshéndetsore (paragitur vecmas 24 9 73,763
nga shpenzimet pér pensionat) ’ ’
P |Zhvierésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» |Shpenzime konsumi dhe ameortizimi 35 0
B [Shpenzime t& tjera shirytézimi ar -31,289
B [T& ardhura té tjera 38 0
Té ardhura nga njésite ekonomike ku ka inlerssa piesémarrése (paragitur g 1
veemas & ardhural  nga njésité ekonomike branda grupit)
o TE ardhura nga invastimet dhe hualé e fiers mesé e akiiveve afatgjata 489 0
{paragitur vecmas t& ardhurst nga njésité ekonomike brenda grupi) i
interesa te arketueshém dhe 1 ardhura (€ tjers b ngjashme (paragitur ag 4
vegmas 1 ardhurat nga nigsité ekonomike brenda grupit) '
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 1
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paragitur vegmas 401
shpanzimet pér tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit] j
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
- |Fitimi/Humbja para tatimit 42 848,655 0
» | Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 143,122 1]
1 Shpenzimi aktual | tafimit mhi fitimin 431 143,122
2 Shpenzimi | talis fitimit té shiyré 437
3 Fie=za e fatim fifimif 14 piesémarmeve 43.3
B [Fitim/Humbja e vitit 44 805,533 0
B |Fitimi/Humbja pér; 45
Fronarét g njgsise ekonomike mame 451
interegal jo-wontrollusse 45,2
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementave 2018 2017
- |Fitimi'Humbja e vitit
Té ardhura 18 tera githeparfshirese per vitin:
Diferancat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari & huaja
Difersncat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferancat (+/-) nga rivlierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Piesa & te ardnurave gjithéperfshirgse naa pjesémarrst
P | Totali | 12 ardhurave t& tjera gjithepérishirése per vitin
P |Totali i t& ardhurave gjith&pérfshiréze pér vitin
P | Totali i t8 ardhurave/humbjeve githéperfshirése pér:
| Pronardt @ njésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluess
Adrministrator
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Shogeria: NILE EUROPE SHPK
Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2018 2017

P |Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit B48 655 0

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar 143,122

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0

Zhvilerésimi | aktiveve afalgiata matenale

Fluksi i mjeteve monetare | pérfshiré né aktivitetet invesfuese:

Fitim nga shifja e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -4,800

Rene/rmije) né inventars 4]

Rntje/{rénie) né detyrimet e pagueshme 143122

Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit 170,585

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né} aktivitetin e shfrytézimit 1,114,451 0

P |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto (& pérdorura pér blerjen e filialeve

Fara neto té arkétuara nga shilja e filialeve

Fagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

Pagess pér blerjen e investimeve (& ljera

Arkétime nga shitja e investimeve té tiera

Dividenté tg arkeétuar

Mjete monetare neto ngaf{pérdorur ng) aktivitetin e investimit 0 0

P [Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arxstime nga emetimi | kapitalit aksionar 100

Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral

Hua & arkéfuara

Fagesa e kostove té transaksionit e lidhen me kredité dhe huaté

Ribierje e aksionave 1& vela

Fagesa e aksioneve té pérdorura si kolaferal

Pagesa e huave

Fagesé e defyrimeve (& girasé financiare Y

Interes i paguar

Dividendé t& paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 100 0

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 1,114,551 0

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 0

Efekti | luhatieve t& kursit 1& kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetorge™ 1", 1,114,551 0

Administratori
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Shogeria NILE EUROPE SHPK

NIPTI  L81501505T
Aktivet Afatgjata Materiale 2018
Nr Emertimi Sasia | Glende Shtesa Pakesime Glendje
01/01/2018 3111212018
1 |Toka 4]
2 |Ndertesa a0
3 |Instalime 0
4 (Makineri energjitike ]
5 |Makineri e pajisje pune Q)
& |Pajisje zyre e te tiera a
Amortizimi A.A.Materiale 2018
Nr Emertimi Sasia Guendie Shtesa Pakesime Caendie
01/01/2018 3112/2018
1 [Toka 0
2 |Ndertesa 0
3 [Instalime 1]
4 [Makineri energjitike 0
5 [Makineri e pajisje 0
6 |Pajisie zyre e te tiera 0
Vlera Kontabel Neto e A A Materiale 2018

o . Gjendje ; Gjendje

Nr Emertimi Sasia 01/01/2018 Shtesa Pakesime 3”# 21“2:}13
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertesa a 0 0 1]
3 |Instalime 1] 0 0 1]
4 |Makineri energjitike 0 0 0 0
5 |Makineri e pajisje ] 0 0 0
6 |Pajisie zyre e te tiera 0 0 0 0
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FIRMA  NILE EUROPE SHPK | DETYRIMET AFAT SHKURTERA

NIPT LB81501505T 13 Detyrimet afatshkurtra
ADRESA XHAFZOTAJ ,DURRES 13.9 Tatim Fitimi, TVSH
Tatim Fitimi
Nf EMERTIMI Viera ne
leke

Tatimi i likuiduar pergjate vitit 2018 1]

Tatimi i vitit ushtrimor 2018 | llogaritur 143,122

Tatim rimbursuar 0

Tatim fitimi me 31.12.2017 0

Totali me 31.12.2018 143,122

ADMINISTRATORI
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FIRMA NILE EUROPE SHPK I AKTIVET AFAT SHKURTERA

NIPT LB1501505T 3 Te drejta te Arketueshme
ADRESA XHAFZOTAJ. DURRES 34 Tetjera, TVSH

Tatim mbi Vieren e Shtuar

Ne EMERTIM i
leke
Tush per tu marre ne celje te vitit 2018 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit -4.800
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit 0
TVEH e paguar gjate vitit 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit 2018 -4,800

ADMINISTRATORI
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FIRMA NILE EUROFE SHFK | AKTIVET AFAT SHKURTERA
PT LE1S01505T 4 Inventari

ADRESA XHAFZOTAJ,  DURRES 44 Mallra per rishitje

Z

GJENDJA FIZIKE E MALLRAVE ME 31.12.2018

[NR |ARTIKULL | NJESIA | SASIA | CMIMI | VLERA |

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
f 0.00
0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

TOTAL | 0}
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FIRMA

NILE EUROPE SHPK

PASH

NIPT LB1501505T 7 Shpenzime te tjera
ADRESA AHAFZOTAJ,  DURRES
1 NR Vlera ne
da s LLOGARISE leke

1 Blerje energji elektrike 804
2 Blerje uje 604
3 Blerje kancelarie E086
4 Shpenzime geraje 613
5 Shpenzime mirembajtie kase AED 815
2] Shpenzime sigurimi 6516
T Shpenzime te tjera 618

8 Shpenzime te ndermjetesve e honorare 622 24,000
2 Shpenzime telekomunikacioni 626
10 Shpenzime transporti 827
11 Shpenzime reklame e publiciteti 824

12 Shpenzime sherbime bankare B28 1,800
13 Takse doganore 632
14 Takse te ndryshme vendore efj 638

15 Gjoba, penalitete 857 5,489

Totali 31,289
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FIRMA  NILE EUROPE SHPK PASH

NIPT L81501505T 14-16  Fitimi Neto, Tatim Fitimi
ADRESA XHAFZOTAJ, , DURRES

PASQYRE SHPJEGUESE E LLOGARITJES SE TATIM FITIMIT 2018

NR Viera ne
s EMERTIM LLOGARISE leke
1 Fitimi {(Humbja) i ushtrimit para tatimit 108 948 655
2 Shpenzime te pa zbriteshme (gjoba) 5,489
3 Fitimi para tatimit (1+2) 954,144
< Tatimi mbi fitimin 15% {3*15%) 444 143,122
FITIMI (HUMBJA) NETO (1-4) 805,533
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SHENIMET SPJEGUESE

R R L 2 T Yo ST P T Y L Pl [ G E PR IRy S YL Fell et

o ry

! Sqarim:
i DOhénla & shénimeave shpiequess né kélé piess Ashte o detyrueshme sipss SKK 2 | parmirasuar
i Flotesimi | te dhenave 18 k&38| plese dunet 12 béhet sipas serkesave dhe siruktures standarte te
1

0 0 0 0 0 5 5 5 0 0 5 e e -

\percakiuaca ne SHK 2 e parmiresuar. Rradha e chenies se splegimeve duhel e jele
aj Informacion | pérgthsém dhe politikat kontaoel

BiEhenimel ge shpegalne zéryl & ndryshém (& pasgyrave financiare
¢ Shanime 14 tjers shojegeuse

e e o i e ]

Al Informacion | pérgjithshém

1 Kuadri ligior: Ligjit 5228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare”
2 HKuadrikontabel i aplikuar - Stndartet Kombetare te Kontabiliteti ne Shgiper.(SKK 2;)
3 Baza e pergatifjes se PF : Mbi bazen e konceotit te materialitetit (SSK 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitien e Pasqyrave Financiare; (SKK 1, 40 - 90}
1. Parimi | njesisa akonomike: mban ne llogarite & saj aktivet detyrimet dhe
transaksionst ekonomike te veta.
2. Parimi | vijimesise: veprimtaria skonomike ¢ njesise sone raportuse eshie e siguruar
duke maos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te g3
3. Kompensimi midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midig te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge gjohen nga SKK
4, Kuptushmeria 8 Pasgyrave Financiare eshie realizugr ne masen & plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshma ne fushen e kontabilite:it,
5. Matenizliteti eshte vieresuar nga ana jone dhe ne baze te tj Pasayrat Financiare
|ana hartuar vatem per zera materiak
& Besushmeria per hartimin & Pasgyrave Financiare eshie 2 siguruar pasi nuk ka
gabithe materiale duke zhatuar parimet & meposhteme ;
- Parimin & paraqitjes me besniker
- Parimin & perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paanezhmerize pa asnje influencim t& gellimshem
- Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te galimshem
- Parimin & plotesise duke paragitur nyg pamije te veriste e te drejte te PF
- Parimin & gendrushmerize per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin & kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFC" | hyrje & pare |
dalje & para.[SKK 4 )
Vieresimi fillsstar 1 nje elementi te AAM ge plotesen kriteret par njohje si aktiv ne bilanc
ashie vieresuar me kosto. (SKK 5, )
Per prodhimin ose krijimin & AAM kur kjo financahet nga nje hua kostot & huamarrjes (dhe
interesat) eshte meatods e kapitalizimit ne koston e sktivit per periudhen e investimit (SKE 5 )
Fer vieresimi i mepazesham | AAM eshie zgiedhur modeli | kostos duke | paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin & akumuluar. (SKK 5 )
Fear llogaritjen & amartizimit i@ AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode
te amartizimit te A.Ag) M metoden & amaortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
e amortizimit jans perdorur te njelicjta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe kank retishi
- Per ndertesat me 5 % te viefles se mbetur
- Kompjutera e sisteme infarmacioni me 25 % te visftes se mbatur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te visfies se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit t& AAJM (SKK 5 ) niesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amartizimit 15 % ne vit.

C Shénime té tiera shpjegeuse

Mgjarje ta ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjars te
ndedhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline AUk ka.

Gabirme materiale te ndodhura ne periudhat kontabel t& mepareshme te kongtatyars gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka,

Hartuesi i Pasgyrave Financiare
( EVIS MILAQI )
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